
Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Základ daně

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Sazba daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Náklady z rozpočtů

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD 
Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, 
oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Oč.3

Napojení deštových svodů na stávající kanalizaci

BD Dr. Šavrdy 7

BD Dr. Šavrdy 9

BD Dr. Šavrdy 11
Propojení a vzt  přez střešní konstrukci

BD Dr. Šavrdy 7

BD Dr. Šavrdy 9

BD Dr. Šavrdy 11

BD Dr. Šavrdy 11
D+M Odvětrávajících komínků

BD Dr.Šavrdy 7

BD Dr.Šavrdy 9

BD Dr.Šavrdy 11

Odpočet neprováděných praci -HZS Izolatér

BD Dr. Šavrdy 11

Obklad vstupů keramickou dlažbou

BD Dr. Šavrdy 7

BD Dr. Šavrdy 9

BD Dr. Šavrdy 11
Vyrovnání nik v lodžiích

BD Dr. Šavrdy 7

BD Dr. Šavrdy 9

BD Dr. Šavrdy 11

Podokenní sušaky

Odpočet svařovaných kari sítí
BD Dr. Šavrdy 7

BD Dr. Šavrdy 7

D+M chybějícího zabradlí

BD Dr. Šavrdy 9

BD Dr. Šavrdy 11

Odpočet neprováděných truhlářských výrobků

BD Dr. Šavrdy 7

BD Dr. Šavrdy 11
Úprava výměr keramických dlažeb

BD Dr. Šavrdy 7

BD Dr. Šavrdy 9

Opočet neprováděných zámečnických prvků-zábradlí

BD Dr. Šavrdy 11
Odpočet neprováděných povlakových krytin

BD Dr. Šavrdy 11



Odpočet neprováděných izolaci proti vodě
BD Dr. Šavrdy 7

BD Dr.Šavrdy 9

BD Dr.Šavrdy 11
Odpočet  neprováděných soklů

BD Dr.Šavrdy 7

BD Dr. Šavrdy 9

BD Dr.Šavrdy

Odpočet duplicitních a neprováděných elektroprací

BD Dr.Šavrdy 7

BD Dr.Šavrdy 9

BD Dr.Šavrdy 11
Odpočet neprováděné protihlukové vložky

BD Dr.Šavrdy 7

BD Dr. Šavrdy 9

BD Dr.Šavrdy 11
Odpočet neprováděných elektroprací

BD Dr.Šavrdy 7

BD Dr.Šavrdy 9

BD Dr. Šavrdy 11

Odpočet neprováděných mozajkových omítek

BD Dr.Šavrdy 7

BD Dr.Šavrdy 9

BD Dr.Šavrdy 11



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 
násypů zhutněných

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110

VCP 12 - Napojení deštových svodů na stávající kanalizaci

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 12 A - BD Dr. Šavrdy 7

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 
násypů zhutněných

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110

VCP 12 - Napojení deštových svodů na stávající kanalizaci

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 12 B - BD Dr. Šavrdy 9

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 
násypů zhutněných

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110

VCP 12 - Napojení deštových svodů na stávající kanalizaci

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 12 C - BD Dr. Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,140 

VCP 13 - Propojení a vzt  přez střešní konstrukci

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 13A - BD Dr. Šavrdy 7

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,140 

VCP 13 - Propojení a vzt  přez střešní konstrukci

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 13 B - BD Dr. Šavrdy 9

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,140 

VCP 13 - Propojení a vzt  přez střešní konstrukci

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 13 C - BD Dr. Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladů vnějších z dlaždic hladkých 
keramických přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním 

dlaždice slinutá TAURUS GRANIT tmavě béžová 

12,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic 

VCP  14 - Obklad vstupů keramickou dlažbou

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 14 A - BD Dr. Šavrdy 7

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladů vnějších z dlaždic hladkých 
keramických přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním 

dlaždice slinutá TAURUS GRANIT tmavě béžová 

10,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic 

VCP  14 - Obklad vstupů keramickou dlažbou

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 14 B - BD Dr. Šavrdy 9

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladů vnějších z dlaždic hladkých  
keramických přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním 

dlaždice slinutá TAURUS GRANIT tmavě béžová 

10,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic 

VCP  14 - Obklad vstupů keramickou dlažbou

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 14 C - BD Dr. Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,036 tl 150mm

VCP 15 - Vyrovnání nik v lodžiích

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 15 A - BD Dr. Šavrdy 7

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,036 tl 150mm

VCP 15 - Vyrovnání nik v lodžiích

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 15 B - BD Dr. Šavrdy 9

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,036 tl 150mm

VCP 15 - Vyrovnání nik v lodžiích

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 15 C - BD Dr. Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Konstrukce zámečnické
Dodávka a montáž věšáků na prádlo do okna

VCP  16 - Podokenní sušaky

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 16 A - BD Dr. Šavrdy 7

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Konstrukce zámečnické

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

VCP  17 - D+M chybějícího zabradlí

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 17 C - BD Dr. Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

PČ Množství

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110
Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

VCP 18 - D+M Odvětrávajících komínků

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 18 A - BD Dr.Šavrdy 7



Úroveň 3:

PČ Množství

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110
Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

VCP 18 - D+M Odvětrávajících komínků

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 18 B - BD Dr.Šavrdy 9



Úroveň 3:

PČ Množství

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110
Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

VCP 18 - D+M Odvětrávajících komínků

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 18 C - BD Dr.Šavrdy 11



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba izolatér

MNP 11 - Odpočet neprováděných praci -HZS Izolatér

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 11 C - BD Dr. Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

MNP 12 - Odpočet svařovaných kari sítí

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 12 A - BD Dr. Šavrdy 7

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

MNP 12 - Odpočet svařovaných kari sítí

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 12 B - BD Dr. Šavrdy 9

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

MNP 12 - Odpočet svařovaných kari sítí

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 12 C - BD Dr. Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Konstrukce truhlářské
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m
parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

MNP 13 - Odpočet neprováděných truhlářských výrobků

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 13 A - BD Dr. Šavrdy 7

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Konstrukce truhlářské
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m
parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

MNP 13 - Odpočet neprováděných truhlářských výrobků

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 13 C - BD Dr. Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Podlahy z dlaždic
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 35 do 

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

MNP 14 - Úprava výměr keramických dlažeb

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 14 A - BD Dr. Šavrdy 7

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Podlahy z dlaždic
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 35 do 

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

MNP 14 - Úprava výměr keramických dlažeb

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 14 B - BD Dr. Šavrdy 9

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Konstrukce zámečnické
Rovné zábradlí 1120x1020 mm. žárový pozink
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

MNP 15 - Opočet neprováděných zámečnických prvků-zábradlí

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 15 C - BD Dr. Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) 
svařováním za tepla
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

MNP 16 - Odpočet neprováděných povlakových krytin

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 16 C - BD Dr. Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

PČ Množství

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

studena nátěrem penetračním
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 

geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 60 m

MNP 17 - Odpočet neprováděných izolaci proti vodě

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

NMP 17 A - BD Dr. Šavrdy 7

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les



Úroveň 3:

PČ Množství

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

studena nátěrem penetračním
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 

geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 60 m

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 17 - Odpočet neprováděných izolaci proti vodě

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 17 B - BD Dr.Šavrdy 9



Úroveň 3:

PČ Množství

Podlahy z dlaždic
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do 

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 18 - Odpočet  neprováděných soklů

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 18 A - BD Dr.Šavrdy 7



Úroveň 3:

PČ Množství

Podlahy z dlaždic
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do 

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 18 - Odpočet  neprováděných soklů

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 18 B - BD Dr. Šavrdy 9



Úroveň 3:

PČ Množství

Podlahy z dlaždic
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do 

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 18 - Odpočet  neprováděných soklů

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 18 C - BD Dr.Šavrdy



Úroveň 3:

PČ Množství

Hromosvod - montáž

montážního deníku a potvrzené investorem
Podíl prací jiných profesí než elektro

HZS Montáž svorek WAGO se zapojením vodičů  40ks

Demontáž stávajících dveří rozvaděčů ve fasáďě
Přeložení stávajícího domovního tabla
Přeložení stávajícíhch kabelových tras z důvodu 
zateplení stropu sklepů
Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 19 - Odpočet duplicitních a neprováděných elektroprací

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 19 A - BD Dr.Šavrdy 7



Úroveň 3:

PČ Množství

hromosvod - montáž
Osazení kotevních prvků  hmoždinek včetně vyvrtání 
otvorů, pro upevnění elektroinstalací ve stěnách 
cihelných, vnějšího průměru do 8 mm
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

víčkem, šířky do 60 mm
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

víčkem, šířky do 60 mm
Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek  se 
zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných 
plastových čtyřhranných pro vodiče  o do 4mm2
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 
trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 

Ukončení celoplastových kabelů

Montáž plastových revizních dvířek  rozměru 600 x 900 
mm se zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do 
obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno 
z plast ABS s přídavkem UV stabilizátoru.  1ks

montážního deníku a potvrzené investorem
Podíl prací jiných profesí než elektro

HZS Montáž svorek WAGO se zapojením vodičů  40ks

Demontáž stávajících dveří rozvaděčů ve fasáďě
Přeložení stávajícího domovního tabla
Přeložení stávajícíhch kabelových tras z důvodu 
zateplení stropu sklepů
Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 19 - Odpočet duplicitních a neprováděných elektroprací

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 19 B - BD Dr.Šavrdy 9



Úroveň 3:

PČ Množství

Hromosvod - montáž

montážního deníku a potvrzené investorem
Podíl prací jiných profesí než elektro
Přeložení stávajícího domovního tabla
Přeložení stávajícíhch kabelových tras z důvodu 
zateplení stropu sklepů
Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě

Požární prostupy stěnou 246122186

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 19 - Odpočet duplicitních a neprováděných elektroprací

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 19 C - BD Dr.Šavrdy 11



Úroveň 3:

PČ Množství

Konstrukce tesařské
Dodávka a montáž protihlukové vložky
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 20 - Odpočet neprováděné protihlukové vložky

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 20 A - BD Dr.Šavrdy 7



Úroveň 3:

PČ Množství

Konstrukce tesařské
Protihluková vložka  dodávka a montáž
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 20 - Odpočet neprováděné protihlukové vložky

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 20 B - BD Dr. Šavrdy 9



Úroveň 3:

PČ Množství

Konstrukce tesařské
Protihluková vložka  dodávka a montáž
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 20 - Odpočet neprováděné protihlukové vložky

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 20 C - BD Dr.Šavrdy 11



Úroveň 3:

PČ Množství

+70ºC, 1-CYKY J  3x2,5mm2 odolnost proti šíření 
plamene dle ČSN EN 60332-1 341581058

+70ºC, 1-CYKY J  3x1,5mm2 odolnost proti šíření 
plamene dle ČSN EN 60332-1 341581057

Elektroinstalační lišta vkládací LV 40x20 345218994

Krabice plastová rozboč na omítku svorky do  4mm2 

Plastová revizní dvířka RD rozměru 900 x 500 mm se 
zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do obkladu, 
do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno z plast 
ABS s přídavkem UV stabilizátoru. 345218714

Požární prostupy stěnou 246122186

Protipožární tmel tuba 300ml  246122314

Elektroinstalace - montáž
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

víčkem, šířky do 60 mm
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

víčkem, šířky do 60 mm
Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek  se 
zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných 
plastových čtyřhranných pro vodiče  o do 4mm2
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 
trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 

Ukončení celoplastových kabelů

Montáž plastových revizních dvířek  rozměru 600 x 900 
mm se zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do 
obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno 
z plast ABS s přídavkem UV stabilizátoru.  1ks

Demontáž stávajících dveří rozvaděčů ve fasáďě
Přeložení stávajícího domovního tabla
Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 21 - Odpočet neprováděných elektroprací

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 21 A - BD Dr.Šavrdy 7



Úroveň 3:

PČ Množství

+70ºC, 1-CYKY J  3x2,5mm2 odolnost proti šíření 
plamene dle ČSN EN 60332-1 341581058

+70ºC, 1-CYKY J  3x1,5mm2 odolnost proti šíření 
plamene dle ČSN EN 60332-1 341581057

Elektroinstalační lišta vkládací LV 40x20 345218994

Krabice plastová rozboč na omítku svorky do  4mm2 

Plastová revizní dvířka RD rozměru 900 x 500 mm se 
zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do obkladu, 
do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno z plast 
ABS s přídavkem UV stabilizátoru. 345218714

Požární prostupy stěnou 246122186

Protipožární tmel tuba 300ml  246122314

Elektroinstalace - montáž
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

víčkem, šířky do 60 mm
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

víčkem, šířky do 60 mm
Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek  se 
zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných 
plastových čtyřhranných pro vodiče  o do 4mm2
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 
trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 

Ukončení celoplastových kabelů

Montáž plastových revizních dvířek  rozměru 600 x 900 
mm se zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do 
obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno 
z plast ABS s přídavkem UV stabilizátoru.  1ks

HZS Montáž svorek WAGO se zapojením vodičů  40ks

Demontáž stávajících dveří rozvaděčů ve fasáďě
Přeložení stávajícího domovního tabla
Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 21 - Odpočet neprováděných elektroprací

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 21 B - BD Dr.Šavrdy 9



Úroveň 3:

PČ Množství

+70ºC, 1-CYKY J  3x2,5mm2 odolnost proti šíření 
plamene dle ČSN EN 60332-1 341581058

+70ºC, 1-CYKY J  3x1,5mm2 odolnost proti šíření 
plamene dle ČSN EN 60332-1 341581057

Elektroinstalační lišta vkládací LV 40x20 345218994

Krabice plastová rozboč na omítku svorky do  4mm2 

Plastová revizní dvířka RD rozměru 900 x 500 mm se 
zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do obkladu, 
do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno z plast 
ABS s přídavkem UV stabilizátoru. 345218714

Požární prostupy stěnou 246122186

Protipožární tmel tuba 300ml  246122314

Elektroinstalace - montáž
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

víčkem, šířky do 60 mm
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

víčkem, šířky do 60 mm
Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek  se 
zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných 
plastových čtyřhranných pro vodiče  o do 4mm2
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 
trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 

Ukončení celoplastových kabelů

Montáž plastových revizních dvířek  rozměru 600 x 900 
mm se zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do 
obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno 
z plast ABS s přídavkem UV stabilizátoru.  1ks

HZS Montáž svorek WAGO se zapojením vodičů  40ks

Demontáž stávajících dveří rozvaděčů ve fasáďě
Přeložení stávajícího domovního tabla
Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 21 - Odpočet neprováděných elektroprací

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 21 C - BD Dr. Šavrdy 11



Úroveň 3:

PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 22 - Odpočet neprováděných mozajkových omítek

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 22 A - BD Dr.Šavrdy 7



Úroveň 3:

PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 22 - Odpočet neprováděných mozajkových omítek

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 22 B - BD Dr.Šavrdy 9



Úroveň 3:

PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 
Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

MNP 22 - Odpočet neprováděných mozajkových omítek

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 
balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 22 C - BD Dr.Šavrdy 11



l N T O Z A a m .
. 1 3 1 q u 1 8 8 N 1 0 3
7 9 9 o n

0 2 5 5 7 3 2 6 1

 

H a r m o n o g r a m - D r . Š a v r d y 7 , 9 , 1 1 , O s t r a v a - B ě l s k ý L e s
 

P o p i s p r á c e
D o h m fl n c u - fl m d o m m l u z m y - W m m m y
 

1 J 2 3 í 4 \ 5 1 6 1 1 l n \ 9 í 1 0 \ 1 1 1 2 ‘ 1 : [ 1 4
v

1 5 ‘ 1 6 1 1 1 Q 1 a
 

 P ř e d í n ! m m
 

B D č . 7
 

i t m m

 

 

 
& % a n a n
   

  
o - o u a m ň m n m u m o q u á m

7 1 1 ; m w m „ m a m
„ ; ; - m m m *
" p m ”
7 6 4 - K o T W c o H u n l e - r t ’ fl '

r e z - W w w ' A

7 5 7 - m e s z

W 7 7 1 - P o d a h y z d l a i t t r ' c

m - W m - M M
m - m w T u s é - m b y a m u
E r - W m — u w m l
m i s — í m * *

  

 

 

 

8 - ( ' m e v y p m n m ú , p o d a b y a o s a z o v á n l v y ' p l n l
 

_ 4

‘ 4

 

 
 

 

 
 

   

 
      
    
     
 

      
 8 0 6 . 9
 % m e

S — S v i a l é a l w r m l e m l k o n m m 

 
9 - o u m m m u a a m , o o m r
7 1 1 - r z o m a o p m u m Í 6 . Í m m . p t y í m
H . ? - k o l a m h p a m * i i
7 4 1 . 2 n m 7 w m
m - W u v z r i

7 6 2 - K a u h u k o o t s s a i m i
ř 7 6 7 - K o r u h u k n o z é m o ý č n i d f ;
ř m - M a í z ď m *

É - m m a m - n a w y
7 5 4 - D o k a l é m T p r m - m i b y a m p a t y

7 9 7 - o o h a n e m T p m m - u w m n r *
r e s - s m ! *

 

 

  

 

 

 

 

  

 

6 . Ú p r a v y p o w d l ú , M n o s a z o v á n / v m : ;

 

 

 

  

A „  
     

 

   

  

 
  
   
         
 

 

  
 B D č . 1 1

 h m m m
a - a ě m W k a s m m

9 - 0 m m : m m m . m . o o u m r
m - l z u l a o a p w t l v a d ě , m m š p l y n o m

7 1 3 - b a l a a o t e p e h í é * *
" h e m m
m - W m í u š x u v z r

m a ) - W i m a

r o ; - M W
; : P o ď a h y z m *

7 m - M m í m t ý r y

m - D m m m - m u b y e m y
% m - m e c ř a a š m m í / ř
E m m i V „ *

e - Ú p r a v y p o w c h ú . p o a í h y a M a m m a l !

 

  
 

 
   
  

 

 

 

    

 
   
 

 

 
  
 

 

           P h i / z e ť , d i l a           

 


